中華民國國立臺灣科技大學 EMRD校友會成立大會

（第 1屆第 1次會員）

大會會議紀錄

時間 110年 03月 20日 16時 00分

地點 國立臺灣科技大學 RB-102會議室

主席（請由籌備會主任委員擔任） 賴晉輝 紀錄 郭芮廷

出席人員

（請確認是否過半數出席且成會）

應出席會員人數 49人   （應與籌備會審定人數一致）

實際出席 37人（含委託 5人）、請假 12人、缺席 0人

（實際出席人數+請假+缺席人數=應出席會員人數）

列席人員

1. 國立臺灣科技大學 劉志成 副校長

2. 國立臺灣科技大學 EMRD施劭儒 執行長

3. 國立臺灣科技大學 機械系 鄭正元 教授

4. EMRD 108級 陳志忠

主席致詞 （略）

來賓致詞 （略）

討論提案

提案1：

有關110年度、111年度（

次年度）工作計畫、收支

預算表1案，提請討論。

（提案者籌備會）

決議：

照案通過，送內政部備查。

提案2：

有關章程草案，提請討論

。

（提案者籌備會）

決議：

照案通過，檢附「章程全文」送內政部備查。

第 1屆第 1次理事、監事選舉事宜

選舉事項：監票：賴晉輝、發票：楊崴翔、唱票：吳啟豪、記票：郭芮廷

選舉結果：理事 9名、候補理事 3名、監事 3名、候補監事 1名，名單如下：

理事：賴晉輝、吳啓豪、陳維偉、張仁程、簡敏隆、何孝倫、詹明霖、江宗栩、吳德

隆  (候補理事：陳逸瓏、汪桂玲、董銘仁)

監事：楊崴翔、賴彥霖、徐愷駿 (候補監事：王智生)

資料詳如立案申報表。

臨時動議 提案 1：

提名國立臺灣科技大學 劉志成副校長、EMRD在職專班

施劭儒執行長、機械系 鄭正元教授為本會榮譽會員。

決議：

全體贊同，照案通過。

散會 17時 00分